
 

 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.15 
 

Limbažos 2016.gada 11.jūlijā 
 

Sēde sasaukta plkst.17.00 

Sēdi atklāj plkst.17.00 
 

Darba kārtība:  

1. Par Limbažu novada domes 2016.gada 22.jūnija lēmuma „Par grozījumu Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes 

un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 41.§) 

atcelšanu. 

2. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 

„Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu.  
 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 
 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis 

REMESS, Agnese ZAGORSKA, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, 

Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdē nepiedalās: deputāts Ziedonis RUBEZIS (tiešo darba pienākumu dēļ). 
 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības juriskonsulte 

Inga ZĀLĪTE, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze 

PASTVA, SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes locekle Baiba MARTINSONE, Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore Diāna ZAĻUPE, SIA „Izdevniecība Auseklis” redaktore 

Regīna TAMANE. 
 

 

1.§ 

Par Limbažu novada domes 2016.gada 22.jūnija lēmuma „Par grozījumu Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes 

un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 41.§) 

atcelšanu 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele, A.Briede, A.Garklāvs, B.Martinsone, A.Zagorska, 

D.Zaļupe, D.Zemmers 



2 

 

Iepazinusies Limbažu novada domes deputāta M.Beļaunieka ziņojumu un uzklausījusi SIA 

„Olimpiskais centrs „Limbaži”” valdes locekles B.Martinsones un Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolas direktores D.Zaļupes informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas ievaddaļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atcelt Limbažu novada domes 2016.gada 22.jūnija lēmumu „Par grozījumu Limbažu novada 

pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un 

piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 41.§). 

 

 

2.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija saistošajos noteikumos Nr.33 

„Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi” 

apstiprināšanu  

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās D.Augusts, V.Ābele, A.Briede, A.Garklāvs, G.Plešs, 

J.Remess, A.Zagorska, A.Zaļaiskalns, D.Zaļupe, I.Zariņa, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deputāta M.Beļaunieka ziņojumu un sagatavoto 

lēmuma projektu: 

„1.  Apstiprināt saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.33 „Limbažu Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas 

kārtības noteikumi”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laika pēc parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.”,  

atklāti balsojot: PAR – 3 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece), PRET – 10 

(Dainis Augusts, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), ATTURAS – 1 (Jānis 

Remess), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

lēmums nav pieņemts, jo nav saņemts nepieciešamais balsu skaits. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.18.00. 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 


